

## Jäsenillat ja tapahtumat

Tammikuun jäsenilta pidettiin NNKY:n kokoustilassa 17.1.2024. Aiheena oli aviottomien lasten sukututkimus. Katsottiin luentovideota ja jaettiin kokemuksia ja vinkkejä omakohtaisista tutkimuksista.

Helmikuussa pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 21.2.2024.

Kokoustilaksi saatiin kevät- ja syyskaudeksi Kansallisarkisto Joensuun luentosali.

Maaliskuussa, 20.3.2024, *Pohjois-Karjalan Puhakat* sukukirjan esittelivät Jouni Puhakka ja Anja Kauppinen.

Huhtikuussa, 17.4.2024 - valtakunnallisen Sukututkimuksen päivän merkeissä - kuunneltiin toistemme sukutarinoita ja pohdittiin yhdessä vastauksia esiintulleisiin sukututkimusongelmiin. Veijo Hyvärinen kertoi oman sukunsa tutkimuksista ja Marketta Vuorjoki kertoi miksi aloitti sukututkimuksen.

Toukokuussa, 21.5.2024, tehtiin kevätretki *Kontiorannan Raja-museoon*. Oppaana oli Pekka Ripatti.

Kesätaukoa pidettiin kesäkuulta elokuulle.

Syyskuussa, 18.9.2024, jatkettiin keskustelua jäsenten sukutarinoista.

Lokakuussa, 30.10.2024, keskustelun aiheena oli isän tai isoisan sotapolun tutkiminen ja sukujemme sotamuisteluja.

Marraskuussa, 27.11.2024, Matti Pussinen piti esitelmän *”Ortodoksisuus ja luterilaisuus Pohjois-Karjalassa”*.

Joulukuussa, 11.12.2024, tutustuttiin *ikoninäyttelyyn ”Rukouksella ja vaivannäöllä”* ortodoksisessa kulttuurikeskuksessa. Oppaana oli ikoninäyttelyn taiteilija Helena Saaristo-Parovuori.

Yhdeksään jäsentapahtumaan osallistui keskimäärin 15 jäsentä/ tapahtuma.

## Etäluennot ja koulutus

Yhdistys on mukana Sukututkimusyhdistysten Yhteistyöverkostossa, jonka tarjoamia koulutuksia ja muita tapahtumia se hankkii jäsenilleen maksullisina tai maksuttomina.

Yhteistyöverkoston syyskaudella 2023 alkanut *Vanhojen käsialojen kurssi* jatkui toimintavuonna tammikuusta toukokuuhun. Yhdistys tarjosi koulutuksen jäsenetuna jäsenille. Yksittäiset luennot oli mahdollista katsoa tallenteena jälkikäteen.

Alkuvuodesta yhdistys osti Juha Vuorelan *Maanantailuentosarjan* kuusi luentoja. Luennot olivat jäsenille maksullisia ja tarjolla vain jäsenkyselyssä syksyllä 2023 kiinnostuksensa ilmoittaneille.

Sukututkimusyhdistysten yhteistyöverkoston kautta saatiin maksuton luento 19.3.2024. Aiheena oli *Turun korttelien salat ja Dahlströmin kortiston käyttömahdollisuudet*.

*Miten tehdä sukututkimusta Ruotsin arkistoissa?* Yhdistys tarjosi jäsenetuna Jere Markkasen luennon 27.3.2024.

Yhteistyöluento *Äitilinjojen äärellä* 23.10.2024 Mitä mtDNA voi kertoa juuristasi? Luennoitsijana oli gengen-harrastaja Maaret Eloranta.

Edellisenä toimintavuonna ostetut *Juha Vuorelan maanantailuennot*, 16 kpl, ovat jäsenten katsottavina. Lista on Uutiset-sivulla ja katseluohjeet Jäsensivulla.

## Yleiskatsaus

Toimintavuonna on Pohjois-Karjalan sukututkijat ry:n puheenjohtajana toiminut Marketta Vuorjoki ja varapuheenjohtajana Jaana Kilkki sekä hallituksen jäsenenä Maire Muttonen, Veijo Hyvärinen (rahastonhoitaja) ja Anja Koukku (sihteeri).

Toimintavuoden toiminnantarkastaja on ollut Tapani Kovalaine ja varatoiminnantarkastaja Keijo Kareinen,

Hallitus on kokoontunut kahdeksan kertaa.

Jäsenmaksu oli 20 euroa/henkilö. Vuoden lopussa jäseniä oli 53.

Vuosikokouksen päätöksellä jäsenmaksusta vapautettuja oli kuusi henkilöä.

Yhdistys ei ole maksanut palkkaa tai palkkiota hallitukselle eikä toimihenkilöille.

Yhdistys laati Tietosuojaselosteen, joka on luettavissa kotisivulla.

Talousasioita on hoidettu asianmukaisesti. Tuloista ja menoista on erilliset selvitykset.

Toimintaa varten yhdistys hankki kannettavan tietokoneen Elitebook 830 G5.

Yhdistyksellä on kotisivut [Pohjois-Karjalan sukututkijat ry](#). Ne on tehty Yhdistysavaimen Free-versiolla. Yhdistys tiedotti toiminnastaan kaikille avoimilla kotisivuilla ja lisäksi jäsenille kirjautumisen jälkeen avautuvilla Jäsensivuilla.

Yhdistys ylläpitää [Pohjois-Karjalan sukututkijat | Facebook](#) ryhmää, jossa oli vuodenlopussa 105 osallistujaa, joista yksi oli yhdistys. Ryhmä on avoin kaikille pohjoiskarjalaisille sukututkimuksen harrastajille yhdistyksen jäsenyydestä riippumatta.

Kansallisarkisto Joensuu on ollut lähin yhteistyötaho.

Hallitus 3.1.2025